
UCHWAŁA NR XLII.303.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Zdun bonifikaty w wysokości 80% od 

ceny sprzedaży ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego przy zakupie mieszkania 

położonego w Konarzewie, przy ul. Parkowej 19/1 za gotówkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

W związku z planowaną sprzedażą lokalu mieszkalnego w Konarzewie przy ulicy 

Parkowej, oznaczonego numerem 19/1, na działce nr ewid. 848/4, zachodzi potrzeba podjęcia 

uchwały wyrażającej zgodę w powyższej sprawie. 

Wobec tego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

 

 


